
蒼前線 ( 平日 )蒼前線 ( 平日 )蒼前線 ( 平日 )蒼前線 ( 平日 )

蒼前線 ( 土曜 )蒼前線 ( 土曜 )蒼前線 ( 土曜 )蒼前線 ( 土曜 )

●往路（みうらクリニック〜ハートフルプラザ） ●復路（ハートフルプラザ〜みうらクリニック）

●往路（みうらクリニック〜ハートフルプラザ） ●復路（ハートフルプラザ〜みうらクリニック）

停留所名所名 第1便 第3便 第5便
みうらクリニック 8:40 10:45 14:30
⼩林商店前 8:42 10:47 14:32
蒼前⻄３丁⽬ 8:43 10:48 14:33
蒼前東６丁⽬ 8:45 10:50 14:35
蒼前東４丁⽬ 8:46 10:51 14:36
⽯鉢ふれあい交流館 8:49 10:54 14:39
⽔上建築⼯業前 8:51 10:56 14:41
東平⼗字路前 8:53 10:58 14:43
⽥　端 8:55 11:00 14:45
北柳沢 8:56 11:01 14:46
⾚保内⼩学校裏 8:59 11:04 14:49
類家整⾻院 9:00 11:05 14:50
道の駅 9:02 11:07 14:52
みどり団地 9:05 11:10 14:55
⼩松内科 9:07 11:12 14:57
階上庁舎前 9:09 11:14 14:59
ハートフルプラザ 9:10 11:15 15:00

停留所名所名 第1便 第3便
みうらクリニック 8:40 10:45
⼩林商店前 8:42 10:47
蒼前⻄３丁⽬ 8:43 10:48
蒼前東６丁⽬ 8:45 10:50
蒼前東４丁⽬ 8:46 10:51
⽯鉢ふれあい交流館 8:49 10:54
⽔上建築⼯業前 8:51 10:56
東平⼗字路前 8:53 10:58
⽥　端 8:55 11:00
北柳沢 8:56 11:01
⾚保内⼩学校裏 8:59 11:04
類家整⾻院 9:00 11:05
道の駅 9:02 11:07
みどり団地 9:05 11:10
⼩松内科 9:07 11:12
階上庁舎前 9:09 11:14
ハートフルプラザ 9:10 11:15

停留所名所名 第2便 第4便 第6便
ハートフルプラザ 10:05 13:15 16:30
階上庁舎前 10:06 13:16 16:31
⼩松内科 10:08 13:18 16:33
みどり団地 10:10 13:20 16:35
類家整⾻院 10:11 13:21 16:36
道の駅 10:14 13:24 16:39
⾚保内⼩学校裏 10:17 13:27 16:42
北柳沢 10:19 13:29 16:44
⽥　端 10:20 13:30 16:45
東平⼗字路前 10:22 13:32 16:47
⽔上建築⼯業前 10:24 13:34 16:49
⽯鉢ふれあい交流館 10:26 13:36 16:51
蒼前東４丁⽬ 10:27 13:37 16:52
蒼前東６丁⽬ 10:28 13:38 16:53
蒼前⻄３丁⽬ 10:30 13:40 16:55
⼩林商店前 10:31 13:41 16:56
みうらクリニック 10:33 13:43 16:58

停留所名所名 第2便 第4便
ハートフルプラザ 10:05 13:15
階上庁舎前 10:06 13:16
⼩松内科 10:08 13:18
みどり団地 10:10 13:20
類家整⾻院 10:11 13:21
道の駅 10:14 13:24
⾚保内⼩学校裏 10:17 13:27
北柳沢 10:19 13:29
⽥　端 10:20 13:30
東平⼗字路前 10:22 13:32
⽔上建築⼯業前 10:24 13:34
⽯鉢ふれあい交流館 10:26 13:36
蒼前東４丁⽬ 10:27 13:37
蒼前東６丁⽬ 10:28 13:38
蒼前⻄３丁⽬ 10:30 13:40
⼩林商店前 10:31 13:41
みうらクリニック 10:33 13:43


